YQ:B FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
Telef. 942 33 83 22 - Fax: 942 35 41 23
E-mail: federacion@maderadeser.com

GOBIERNO
de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE EDUCACION,

CULTURA'Y DEPORTE

BOLO-PALMA 2019

PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL 1° PENAS PAREJAS

CLASIFICACION

1° P.B. PENACASTILLO 276
(Victor Gonzalez — Jesus J. Salmoén)

2° P.B. ROPER 241
(Rubén Rodriguez — Carlos A. Garcia)

3° P.B. HNOS. BORBOLLA 258
(Oscar Gonzalez — José M. Lavid

4° P.B. HNOS. BORBOLLA 257
(Angel Velasco — Alberto Diaz)

5° P.B. CASA SAMPEDRO 225
(Benito Fernandez — Jorge Gonzalez)

6° P.B.J. CUESTA 234
(Isaac Lopez — Antonio Sagredo)

7° P.B. HNOS. BORBOLLA 232
(Jonathan Garcia — Pablo Lavin)

8° P.B. RIBAMONTAN AL MAR 236
(Victor de la Torre — Manuel Dominguez)

Cantabria.. C : B k
e € CaixaBan

Lebaniego

ORGANIZACION: PB JV ORUNA JCT

LOCALIDAD: ORUNA DE PIELAGOS

FECHA: 5Y 6 DE JULIO DE 2019

BOLERAS: Principal: “PARAISO DEL PAS” (Orufa de Piélagos)
Auxiliar: “EL MUELLE” (Oruna de Piélagos)

ARBITROS: Principal: SR. MENENDEZ GONZALEZ

Auxiliar: SR. ZUBIZARRETA MIER

259

265

260

228

251

241

238

229

262

277

260

253

289 = 1.086

260 = 1.043

= 778

= 738

= 476

= 475

= 470

= 465

Sociedad

cultura « educacién « deporte



