

## FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Fax: 942 35 41 23 E-mail: federacion@maderadeser.com



## **BOLO-PALMA 2019**

## PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL 1ª PEÑAS PAREJAS

ORGANIZACIÓN: PB JV ORUÑA JCT ORUÑA DE PIÉLAGOS LOCALIDAD: 5 Y 6 DE JULIO DE 2019 FECHA:

**BOLERAS: Principal:** "PARAÍSO DEL PAS" (Oruña de Piélagos)

Auxiliar: "EL MUELLE" (Oruña de Piélagos)

**ÁRBITROS:** Principal: SR. MENÉNDEZ GONZÁLEZ

Auxiliar: SR. ZUBIZARRETA MIER

CLASIFICACIÓN						
1º	P.B. PEÑACASTILLO	276	259	262	289 =	1.086
•	(Víctor González – Jesús J. Salmón)	210	200	202	209	1.000
2°	P.B. ROPER	241	265	277	260 =	1.043
	(Rubén Rodríguez – Carlos A. García)					
3°	P.B. HNOS. BORBOLLA	258	260	260	=	778
	(Óscar González – José M. Lavid					
4°	P.B. HNOS. BORBOLLA	257	228	253	=	738
	(Ángel Velasco – Alberto Díaz)					
5°	P.B. CASA SAMPEDRO	225	251		=	476
	(Benito Fernández – Jorge González)					
6°	P.B. J. CUESTA	234	241		=	475
	(Isaac López – Antonio Sagredo)					
7°	P.B. HNOS. BORBOLLA	232	238		=	470
	(Jonathan García – Pablo Lavín)					
8°	P.B. RIBAMONTÁN AL MAR	236	229		=	465
	(Víctor de la Torre – Manuel Domínguez)					







